
日
曜
日

行事名 場所 出席者

南知多町制60周年記念式典 県内 議長

FOOMAJAPAN2021 市内 議長

2 水

議会運営委員会 市役所 議長、副議長、議会運営委員会委員８名

正副議長就任あいさつ回り 県内 議長、副議長

4 金

5 土

6 日

市議会本会議 市役所 全議員

広報広聴委員会 市役所 広報広聴委員会委員７名

8 火

9 水

早朝巡回 市内 議員１名

市議会本会議 市役所 全議員

11 金 市議会本会議 市役所 全議員

12 土

13 日

市議会本会議 市役所 全議員

予算委員会 市役所 議長、予算委員会委員15名

15 火

文教厚生委員会 市役所 文教厚生委員会委員５名(議長含む)

文教厚生委員会勉強会 市役所
文教厚生委員会委員５名(議長含む)、議員
１名（傍聴）

総務委員会 市役所 議長、総務委員会委員６名(副議長含む)

総務委員会勉強会 市役所
議長、総務委員会委員６名(副議長含む)、
議員７名

18 金

19 土

20 日

21 月 文教厚生委員会 市役所 文教厚生委員会委員５名(議長含む)

議会運営委員会 市役所 議長、議会運営委員会委員８名

市議会本会議 市役所 全議員

広報広聴委員会 市役所 広報広聴委員会委員７名

とこなめ陶の森資料館展示リニューアル後の展
示内容説明

市役所 全議員案内

令和３年第１回ボートレースとこなめ運営研究会 市役所 ボートレースとこなめ運営研究会委員11名

ボート新設スタンド現場見学会 市内 議長、副議長、議員14名

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火 市観光戦略プラン第２回策定委員会 市役所 議員１名

30 水 早朝巡回 市内 議員１名

議会主催行事のほか、議長、委員長など役職宛てに案内のあった行事を掲載しています。

（地域の行事など各議員宛てに直接案内された行事は掲載しておりません。）

令和３年６月

1 火

3 木

7 月

10 木

14 月

16 水

17 木

22 火


